STEAK DE BOEUF

Brandintos jautienos iSpjovos kepsnys, sezonines darzoves,

Demi-glace padazas

CONFIT DE CANARD
Anties kojelé, obuoliy-saliery gumbuy ziuljenas,
Lady Rosetta bulvytés, brukniy padazas

SOURIS D'AGNEAU
Erienos kulniné “Confit” su grustomis bulvémis

ir Demi-glace padazu

BURGER DU CHEF
Jautienos suvoZztinis su bulviy skiltelémis, Sonine

ir musy ypatinguoju padazu

DORADE ROYALE
Sampane kepta karalika dorada su keptais kelmuéiais,

karaliskaisiais trimiteliais ,,Eringi” ir Svelnia morky piure

POISSON DU CHEF

Sefo zuvis (teirautis padavejo), sezoninés darzoves, Veracruz padazas

MOULES MARINIERES

Midijos baltojo vyno ir grietinélés padaze, bulviy skiltelés

MOULES AU CURRY

Midijos kokoso ir kario padaze, bulviy skilteles

MOULES A LA SAUCE TOMATE
Midjjos balto vyno ir pomidory suge padaze, bulviy skilteles

MOULES AU ROQUEFORT

Midijjos melynojo peleésio surio padaze, bulviy skilteles

Jei esate alergiski, informuokite mus

28,00 €

18,00 €

24,00 €

14,00 €

23,00 €

24,00 €

14,00 €

14,00 €

14,00 €

15,00 €



Stivbos

SOUPE DU JOUR
Dienos sriuba

SOUPE A L’'OIGNON TRADITIONNELLE
Tradiciné prancuzy svogunu sriuba su Comte suriu

SOUPE DE BETTERAVES
Kreminé burokeliy sriuba su ozkos suriu

SOUPE DE POISSON BALZAC

Balzac zuviene
WM%&U/

PLATEAU DE CHARCUTERIE
Saliamis su trumais, vytintas kumpis, plésSyta antiena

LE PLATEAU DE FROMAGES FRANCAIS
Prancuzisky suriy rinkinys

OLIVES MARINEES
Marinuotos Balzac alyvuoges

OLIVES MARINEES
Saldziai marinuotos alyvuoges

Salotes

SALADE AU FROMAGE DE CHEVRE
Zaliosios salotos su keptu oZkos suriu ir pinijomis

SALADE DE FOIES DE VOLAILLE

Zaliosios salotos su keptomis vistienos kepenélemis

SALADE AU THON

Nicos salotos su apkeptu tunu

SALADE DE CREVETTES

Ivairios jaunos salotos su keptomis krevetemis ir baltojo

vyno ¢ili padazu

SALADE BALZAC
Zaliosios salotos su sezoninémis darzovemis

Jei esate alergiski, informuokite mus

5,00 €

7,50 €

7,50 €

13,00 €

11,60 €

11,50 €

6,00 €

7,00 €

12,00 €

10,00 €

15,00 €

13,00 €

10,00 €



Uhandtoiai

HUITRES FRAICHES

SvieZzios austrés su Mignonette padazu (6 vnt.)

TERRINE DE FOIE GRAS

Musy gamybos anc¢iy kepeneliy terinas su obuoliy ¢atniu

CARPACCIO DE BOEUF
Brandinta jautienos iSpjova, grazgarstes, balzaminis actas,

suris Comte

TARTARE DE THON
Tuno tartaras su parmezano traskuciu, marinuotais svoguneliais

ir baltaisiais balzamiko perlais

ESCARGOTS
Keptos burgundiskos sraigés (6 / 12 vnt.)

CAMEMBERT AU FOUR
Keptas prancuziskas kamamberas su medumi ir graikiniais

riesutais

CUISSES DE GRENOUILLES
Keptos varliy kojelés

COQUILLES SAINT-JACQUES CUITES A LA POELE

Keptos Sukutés su burokeliy piure ir keptais kalafiorais

RAVIOLIS A LA RICOTTA

Virtiniai su rikotos suriu, morky piure
RAVIOLIS AU CANARD

Virtiniai su antiena, raudonojo vyno padazu, dZiovintais

pomidorais

Jei esate alergiski, informuokite mus

25,00 €

18,00 €

14,00 €

14,00 €

8,00 /14,00 €

10,00 €

10,00 €

16,00 €

9,50 €

10,00 €



Desertai

DESSERT DU JOUR 7,00 €

Dienos desertas

CREME BRULEE 7,50 €
Vanilinis kiauSiniy ir grietinélés kremas

su karamelizuoto cukraus plutele

GELEE D'ARGOUSIER 7,00 €
Saltalankiy Zelé

CREPES SUZETTE 7,50 €
Trumpam nukeliaukite j 1985-yjy Monte Carlo, kur gime $§is

receptas — blyneliai su karamelizuoto cukraus, sviesto,

,Cointreau” apelsiny likerio padazu

Patiekiama su vaniliniais ledais

CHOIX DE SORBETS OU GLACES 6,00 €

Vaniliniai ledai / Serbetai

Jei esate alergiski, informuokite mus



